IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

00039 410 QUAKER STATE SAE 25W-50 API SP ALTO KILOMETRAJE PRO (Venta 81760-1)
15121501 PL/1767/EXP/ES/2015-81760M-1
1.0000 Pieza    $110.344828 $110.34

Subtotal $110.34
IVA 16.00% $17.66
TOTAL PESOS : $128.00

(ciento veintiocho pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
U4Uh8DVxqEhLq2uu8wO7xH5s4qlhyQGl9rD
RccDauzJFR733jMmqnZpXZk889Q145SLQ1G
8TkdPyirSyorPvIrMldwpUkrGsV1YyouF1ICo/l
WuA0pxkFsCsyYMB4PUlp0RR79u4jc61TaNg
hZsX0oUZt6VtS8BenkPGlVLkf7GYOCESf6tp